

Copy of the Recognition Certificate issued by District Primary
Education Officer, Navsari (Class 1 to 8, Original Version)

District Primary Education Office

Jilla Panchayat Bhavan, Navsari(Gujart)

Out ward No. 56/0

Date: 29.08.2022


Recognition Certificate

This is to certify that THE A B SCHOOL, Partapore, Navsari(Gujarat). is managed by Pragati Vividhlakshi Charitable Trust, Navsari, (Gujarat). Self financed school running classes as follows:

1. Class 1 to 5 English Medium, Sr. No. Di.Pan.Education/ /1346-47/2018
Date: 17/02/2018.
2. Class 6 to 8 English Medium, Sr. No. Di.Pan. Education/ /1350-51/2018
Date: 17/02/2018.

The aforementioned recognition of the School is everlasting and permanent.




District Primary Education Officer
Navsari


PRINCIPAL
A B SCHOOL
AT.PARTAPORE, TA.DI.NAVSARI.


PRESIDENT
PRAGATI VIVIDHLAKSHI
CHARITABLE TRUST, NAVSARI

Copy of the Recognition Certificate issued by District Primary Education Officer, Navsari (Class 1 to 5, Translated Version)

Annexure-2

(See Rule 13 (5))

Recognition certificate

Certificate No. N.Di. P. /Education/MKM-1/7606-7609/20
District Panchayat office, Navsari
Navsari. Date:29/08/2022

Dear
Manager,
Pragati Vividhlakshi Charitable Trust,
Partapore Village,
Ta.: Navsari
Dist.: Navsari

CERTIFICATE

In view of the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, with respect to the Provisions of the Right of Children to Free and compulsory Education Rules, 2012, A B School Management (Eng. Med.) is granted Recognition certificate (hence forth which is referred as "Certificate") for Grade 1 to Grade 5 (lower Primary school)

(Signature)

District Primary Education Officer
District Panchayat Navsari

District Panchayat Education committee, Navsari
(Round Stamp)

TRUE TRANSLATION
[Signature]
BHUPENDRA K. PATEL
ADVOCATE & NOTARY
GOVT OF INDIA
29 AUG 2022

SERIAL NO. 2489 2022.....
CERTIFICATE REG. NO. 6120A
CENTRAL GOVERNMENT OF
INDIA
COMMISSION EXPIRES
ON DT. 16/6/23



[Signature]
PRINCIPAL
A B SCHOOL
AT.PARTAPORE,TA.DI.NAVSARI.

[Signature]
PRESIDENT
PRAGATI VIVIDHLAKSHI
CHARITABLE TRUST, NAVSARI

**Copy of the Recognition Certificate issued by District Primary
Education Officer, Navsari (Class 1 to 5, Original Version)**

પરિશિષ્ટ-૨

(જુઓ નિયમ ૧૩ (૫))

માન્યતા પ્રમાણપત્ર


પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક:

ક્રમાંક-૧ ૦૬૦૬-૩૬૦૬
નં.વિ.પં./શિક્ષણ/ / /૨૦
જિલ્લા પંચાયત કચેરી, નવસારી
નવસારી. તારીખ: ૨૬/૦૮/૨૦૨૨

પ્રતિ
વ્યવસ્થાપકશ્રી,
પ્રગતિ વિવિધલક્ષી ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ,
પરત્તાપોર ગામ,
તાલુકો. નવસારી,
જિલ્લો. નવસારી.

બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૯ હેઠળ કરેલા ગુજરાત બાળકોનો મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર નિયમો, ૨૦૧૨ની જોગવાઈઓને અધીન રહીને, આથી, નીચેની શરતોએ કાયમી મુદત માટે ધોરણ ૧ થી ધોરણ ૫ (નિમ્ન પ્રાથમિક શાળા) માટે નવસારી જિલ્લા/શહેરમાં આવેલી, એ.બી.સ્કૂલ (અંગ્રેજી માધ્યમ) ના વ્યવસ્થાપકને માન્યતા પ્રમાણપત્ર (જેને આમાં હવે પછી, "પ્રમાણપત્ર" તરીકે કહ્યું છે તે), આપવામાં આવે છે:-




જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત નવસારી


PRINCIPAL
A B SCHOOL
AT. PARTAPORE, TA. DI. NAVSARI.


PRESIDENT
PRAGATI VIVIDHLAKSHI
CHARITABLE TRUST, NAVSARI

Copy of the Recognition Certificate issued by District Primary Education Officer, Navsari (Class 6 to 8, Translated Version)

Annexure-2

(See Rule 13 (5))

Recognition certificate

Certificate No.

N.Di. P. /Education/MKM-1/7606-7609/20
District Panchayat office, Navsari
Navsari. Date:29/08/2022

Dear
Manager,
Pragati Vividhlakshi Charitable Trust,
Partapore Village,
Ta.: Navsari
Dist.; Navsari

CERTIFICATE

In view of the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, with respect to the Provisions of the Right of Children to Free and compulsory Education Rules, 2012, A B School Management (Eng. Med.) is granted Recognition certificate (hence forth which is referred as "Certificate") for Grade 6 to Grade 8 (Upper Primary school)

(Signature)

District Primary Education Officer
District Panchayat Navsari

District Panchayat Education committee, Navsari
(Round Stamp)

SERIAL NO. 2496 2022
CERTIFICATE REG. NO. 6120A
CENTRAL GOVERNMENT OF
INDIA
COMMISSION EXPIRES
ON DT. 16/6/23

TRUE TRANSLATION

BHUPENDRA K. PATEL
ADVOCATE & NOTARY
GOVT OF INDIA

29 AUG 2022




PRINCIPAL
A B SCHOOL
AT.PARTAPORE,TA.DI.NAVSARI.


PRESIDENT
PRAGATI VIVIDHLAKSHI
CHARITABLE TRUST, NAVSARI

Copy of the Recognition Certificate issued by District Primary Education Officer, Navsari (Class 6 to 8, Original Version)

પરિશિષ્ટ-૨

(જુઓ નિયમ ૧૩ (૫))

માન્યતા પ્રમાણપત્ર

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક:

મુકામ-૧ ૧૧૦૬-૧૬૦૬
નં.વિ.પ./શિક્ષણ/ / /૨૦
જિલ્લા પંચાયત કચેરી, નવસારી
નવસારી. તારીખ : ૨૬/૦૮/૨૦૨૨

પ્રતિ

વ્યવસ્થાપકશ્રી,

પ્રગતિ વિવિધલક્ષી ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ,

પરતાપોર ગામ,

તાલુકો. નવસારી,

જિલ્લો. નવસારી,

બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર અધિનિયમ, ૨૦૦૯ હેઠળ કરેલા ગુજરાત બાળકોનો મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણનો અધિકાર નિયમો, ૨૦૧૨ની જોગવાઈઓને અધીન રહીને, આથી, નીચેની શરતોએ કાયમી મુક્ત માટે ધોરણ ૬ થી ધોરણ ૮ (ઉચ્ચ પ્રાથમિક શાળા) માટે નવસારી જિલ્લા/શહેરમાં આવેલી, એ.બી.સ્કૂલ (અંગ્રેજી માધ્યમ) ના વ્યવસ્થાપકને માન્યતા પ્રમાણપત્ર (જેને આમાં હવે પછી, "પ્રમાણપત્ર" તરીકે કહ્યું છે તે), આપવામાં આવે છે:-

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત નવસારી



PRINCIPAL
A B SCHOOL
AT. PARTAPORE, TA. DI. NAVSARI.

PRESIDENT
PRAGATI VIVIDHLAKSHI
CHARITABLE TRUST, NAVSARI